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DHENIE E KREDISE SE LEHTESUAR NGA SHTETI PER 
FAMILJET QE PERFITOJNE BANESA SOCIALE ME KOSTO TE 
LS;LET,NE ZBATIM TE UDHEZIMIT TE K.M., NR.6257,DATE 
02.09.2008. 

Keshilli i bashkise i qytetit Korce,ne mbledhjen e tij te dates se sotme,pasi 
analizoi relacionin e paraqitur nga komisioni i strehimit "Mbi dhenien e 
kredise se lehtesuar nga shteti per familjet qe perfitojne banesa sociale me 
kosto te uletV,ne zbatim te Udhezimit te K.M. nr.6257,date 02.09.2008, 
mbeshtetur ne ligjin nr.8652,date 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendoreV,ne ligjin 9232,date 13.05.2004 "Per 
programet sociale per strehimin e banoreve ne zonat urbane,i ndryshuar, 
Vendimit te K.M.nr.53,date 28.01.2005 "Per percaktimin e dokurnentacionit 
te nevojshem,afateve dhe procedurave per te perfituar strehim nga programet 
e banesave sociale me qeraV,Vendimit te K.M.nr.8 14,date 03.12.2004,"Per 
norrnat e strehimit per farniljet qe perfitojne nga programet sociale te 
strehimit",Udhezimit te KM.nr.6257,date 02.09.2008,"Per percaktimin e 
mases se subvencionit per familjet qe perfitojne kredi te lehtesuara nga 
shteti" ,Vendirnit te Keshillit te Bashkise nr. 10 1 ,date 26.1 1.2007,"Per 
miratimin e sistemit te pikezimit per banesat sociale me kosto te ulet", 
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shtetur ne kopetencat qe 

1 .Te miratoje listen e trete te 

ka si dhe pas diskutimeve te antareve 

Vendosi : 

aplikanteve fitues per kredi te lehtesuara 

2.Nq.se do te kete aplikante qe nuk do te perzgjidhen nga banka per te 
perfituar nga kredi,ata do te vazhdojne te qendrojne ne listen pritese per tu 
trajtuar me banese sociale sipas kritereve qe percakton ligji 9232,date 
13.05.2004"Per programet sociale per strehimin e banoreve ne zonat urbane" 

3 .Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet sektori i strehimit prane drejtorise 
se perkrahjes sociale dhe strehimit. 

4.Ky vendim hyn ne fbqi menjehere. 

KRY ETARI 
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REPUBLIKA E SHQIPEMSE 

BASHKU1 E QKTETIT 
KORCE 

Lists e familieve te perzqiedhura per te perfituar kredi per blerien e banesave 
me kosto te ulet sipas udhezimit nr.6257,dt.0210912008 

Adresa: Rr. "28 Nentori" e Tel: 0035 82 42004 0 Fax: 00355 82 42082 / 43353 bashkiko@albrnail.com 
Korge; Albania 

Te ardh. 
mujore 
famil. te 

deklaruara 
ne lek 

32 600 

Vlera max. 
e ap. qe 

perfiton ne 
lek 

2 021 670 

NR 

'1 

1 
* 1 KSANTHlPl KOSTA MURATAJ 2 DHOME+KUZH PUNETORE 2 515 856 42 200 

2 ERMl RA HAJRET HOXHALLI 2 MESUESE 
.I 43 400 

Stru kt. Ap. 
qe 

perfiton 

GARSON. 

3 

4 

5 

6 

Statusi 
social i 
familjes 

MESUES. 

Emri Atesia Nlbiemri 

ALBANA SALl TALKA 

Perberja 
familjare 

1 

ERVIN ARBEN DHAMO 

BRlKElVA ERNEST MERKURI 

ARlAN TOMOR ZEGULLAJ 

DEVlS DHlMlTRAQ KURETA 

2 

2 

2 

2 

~ ~ E R J O N  MEHMET LLUKO 

~IGJERGJI PANDELI KERENXHI 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

6 

9 

10 

11 

12 

13 

1 

,, 

I, 

, 

o 

GEZlM ET'HEM JAUPl 

ANDREA SKENDER TUPE 

ROLAND MUHAMER FlQl 

JULIAN ZENEL QAFA 

NlKO STAVRI JATAGANI 

KOSTANDIN 'THIMI PECO 

I, 

In 

I ,  

( I  

,, 

2 DHOMA+Kl 

~ ~ B E H A R  PIRO ASABELLA 

PUNETOR 

SPECIALIST 

PUNETOR 

PUNETOR 

EMIGRANT 

SPECIALIST 

PUNETOR 

PUNETOR 

PUNETOR 

PUNETOR 

INFERMIER 

TREGETI 

TREGETAR 

II 

.. 
11 

I. 

44 000 

61 212 

61 500 

54 000 
I. 

.I 

I. 

I, 

I, 

., 

30 054 968 
I. 

759 EU 

79 300 

36 000 

60 000 

44 000 

50 000 

65 190 

60 000 

60 000 
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